"YTBEPXAAIO"

[upekTop FBEMOY " ByrynbMUHCKNUIA NPOGECCHOHaNbHO-

negarorn4yeeknn

CmeTa pacxopos

I".M.PaxumoBa
"20" okTS6ps 2023r.

HO y4yebHOM nporpamme "loAroToBKa BoAgUTeNle TPAHCNOPTHbLIX CPEACTB

Kateropun "B""

Moka3zaTenu

Meparornyeckme yacol No yyebHomy nnaHy: 137 yacos

3apaboTHaa nniarta UHCTPYKTOPOB N0 BOXAeHUIO TC:

4acoB Ha OAHOro obyuvaroLerocs
3apaboTHaa nnata AYT'1 n YBI

O6uwaa cymma 3apaboTHOM MaTbl Ha OLHY rpynny

HauncneHns Ha 3apaboTHyto nnaty 30.2%
Pacxofbl Ha 3apaboTHYI nnaTy M HauucneHua ¢ 1
yenoseka (25 uen)

Mpoune 3aTpaTbl, B TOM YUCNeE:

KaHLEeNsApCcKue N MeToamyeckne pacxopbl
npuobpeTeHne 3anacHbIX YacTein M PpacxXxofHbIX
mMaTepuanos

MNGHOPMaLLMMNOHHbIE PaCXofbl

KOMMYHa/bHble lnaTexu

npoyne pacxopbl

CTtonmocTb 1 obyyatouerocs

Cymma, pyb6

34250.00

210000.00
180000,00
424250.00
128124.00
22095.00

7905.00
1300.00

3189.00

300.00
2278.00
838.00
30000,00

MpnMeyaHme: ydawmmcs obu,eo6pa3oBaTeNbHbIX YUPEIKAEHUN NYUYPEIKAEHNIT CpefHero
npodgeccnoHanbHOro obpasoBaHns 0YHOW POPMbl 06YUYEHMNS CTOUMOCT b 00yYeHMSA cOCTaBnsAeT
28000,00 py6neii

(naBHbIA ByxranTep:

M P.MWHHMaxmeTtoBa



